平成28年２月12日

各 位

会社名 イーレックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 博

（コード番号：9517 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 花島 克彦

（ TEL: 03-3243-1185）

当社グループ会社におけるLPG販売会社との業務委託契約締結進捗のお知らせ

当社グループでは、平成28年4月の電力小売の全面自由化に向けて、販売子会社イーレックス・ス

パーク・マーケティング株式会社（米国ナスダック上場スパークエナジー社との合弁会社）を主軸

とした販売体制の構築を進めております。このたび、イーレックス・スパーク・マーケティング株

式会社の子会社であるイーレックス・スパーク・エリアマーケティング株式会社（阪和興業株式会

社及びトーヨーエナジー株式会社との合弁会社）にて全国で約20社のLPG販売会社（顧客数合計：約

40万件）と小売営業に関する業務委託契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

イーレックス・スパーク・エリアマーケティング株式会社は、LPGをご利用されているお客様への

電力供給を目的としており、現在、LPG販売会社各社の販売員向け研修を進め、順次営業を開始して

おります。

今般、業務委託契約を締結したLPG販売会社は、関東、関西、中部、九州の各地域を供給対象地域

としておりますが、当社グループでは、より多くの地域のお客様にサービスをご提供できるよう、

引き続き業務委託先となるLPG販売会社の拡充を推進してまいります。

以上